PAGE
2

Постановление Брянской городской администрации

от 25.07.2017 № 2598-п
	О внесении изменений в ведомственный перечень услуг и работ комитета по физической культуре и спорту Брянской городской администрации, утвержденный постановлением Брянской городской администрации от 22.03.2017 № 943-п

На основании постановлений Брянской городской администрации от 16.10.2015 № 3269-п «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города Брянска, формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений города Брянска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Брянска», от 20.01.2017 № 166-п «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Рекорд» путем его присоединения к муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в ведомственный перечень услуг и работ комитета по физической культуре и спорту Брянской городской администрации, утвержденный постановлением Брянской городской администрации          от 22.03.2017 № 943-п (в редакции постановления от 21.06.2017 № 2208-п) следующие изменения:

1.1. Ведомственный перечень услуг и работ комитета по физической культуре и спорту Брянской городской администрации изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети Интернет и на официальном сайте для размещения информации о государственных и (муниципальных учреждениях) (www.bus.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А.
И.о Главы администрации

  В.Н. Предеха